МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
Департамент научно-технологической политики и образования

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
 высшего образования

«КРАСНОЯРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ АГРАРНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

П Р И К А З

28.02.2025 №C-613
г. Красноярск

Институт инженерных систем и энергетики
Форма обучения: заочная

О переводе из другой образовательной организации

П Р И К А З Ы В А Ю :

1.  Согласно  приказу   от  22.01.2025  №С-138  по  результатам  проведенной  переаттестации  дисциплин,
пройденных  в  ФГАОУ  ВО  "Сибирский  федеральный  университет"  ,  ЗАЧИСЛИТЬ  в  порядке  перевода
Шурмелева  Дмитрия  Васильевича  на  3  курс,  в  группу  И-33.1-22z,  направления  подготовки  35.03.06
Агроинженерия,  Электрооборудование  и  электротехнологии  в  АПК,  на  места  по  договорам  об  оказании
платных  образовательных  услуг,  заочной  формы  обучения,  с  ликвидацией  разницы  в  учебных  планах  до
30.06.2025.
 Основание: личное заявление, комплект документов

Ректор Н.И. Пыжикова

Исполнитель: Донцова Любовь Викторовна (Студ.офис)
№ 000047841